
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Натпреварувачка сезона 2019/20 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА  

I - група 

Скопје, 21.11.2019 год. 

БИЛТЕН БР. 4 

 

1. Врз основа на службените записници IV-то коло на младинска машка лига I-група, 

Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

ВАРДАР ЈУНИОР – ГРК ОХРИД             30:35 (10:17) 

ПЕЛИСТЕР – РАДОВИШ                                31:31 (18:16)  

ПРОЛЕТ 62 – ПРЕСПА 2015                     32:21 (16:10)                    

МЕТАЛУРГ 2 – ЕУРОФАРМ РАБОТНИК        35:32 (16:14) 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ГРК Охрид 4 4 0 0 155 111 44 12 

2 РК Металург 2 4 4 0 0 130 101 29 12 

3 РК Вардар Јуниор 4 2 0 2 133 96 37 6 

4 РК Еурофарм Работник 4 2 0 2 122 128 -6 6 

5 РК Пелистер 4 1 1 2 115 114 1 4 

6 РК Пролет 62 4 1 0 3 113 125 -12 3 

7 РК Преспа 2015 4 1 0 3 95 129 -34 3 

8 РК Радовиш 4 0 1 3 90 149 -59 1 

2. Врз основа на Дисциплинскиот правилник и Пропозициите за натпреварување во кадетски 
лиги, првостепената Дисциплинска Комисија на РФМ, со Претседател Димитар Ристовски и 
членови на комисијата Драги Огненовски, Влатко Мицев на состанокот одржан на ден 
18.11.2019 год, по разгледување на потребната документација, ја изрече следната 
дисциплинска санкција: 

– Согласно согласно член 114 од ДП на РФМ, ракометарот на РК Вардар Јуниор, Владимир 
Грујовски, со лиценца бр.598, се казнува со временска казна за неиграње на првнствени и куп 
натпревари во период од 17.11 - 29.11. 2019 год.  

– Согласно согласно член 114 од ДП на РФМ, ракометарот на ГРК Охрид, Кристијан 
Димитриески, со лиценца бр.223, се казнува со временска казна за неиграње на првнствени и 
куп натпревари во период од 17.11 - 29.11. 2019 год.  

– Согласно согласно член 114 од ДП на РФМ, ракометарот на РК Еурофарм Работник, 
Кристијан Николовски, со лиценца бр.651, се казнува со временска казна за неиграње на 
првнствени и куп натпревари во период од 15.11 - 29.11. 2019 год. 

– Правна поука: Незадоволната странка од одлуката на Дисциплинската комисија 
има право на жалба до второстепен орган во рок од 8 (осум) дена по приемот на 
билтенот. 
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